

# JIMMYBAR!

## SUPER HIP CHOCOLATE CHIP

**JimmyBar!** is made by a small, dedicated staff of underpaid, yet eager entrepreneurs. Founded by a brother and sister team in Chicago back in 2013 who sought to make a clean, honest snack bar and buck the trend of using highly processed protein and phony ingredients as a marketing ploy. We hope you love it.

– Cheers, Jim & Nettie

**Ingredients:** Dates, Chocolate Chips (cane sugar/chocolate liqueur/cocoa butter/soy lecithin/vanilla) Crisp Brown Rice, Peanuts, Almonds, Almond Butter, Walnuts.

**Allergy warning:** Bar contains soy, peanuts, almonds, walnuts. Made in a facility that contains tree nuts, soy, and dairy. Bar may contain fragments of nut shells or pits.

Box contains 12 bars, 1.6oz each



**Nutritional Facts** Serving Size 1 bar (45g) Servings per container 1, Amount per serving: **Calories** 190, Calories from fat 90, **Total Fat** 10g (15% DV), Saturated Fat 3g (15% DV), Trans Fats 0g, **Cholesterol** 0mg (0% DV) **Sodium** 85mg (4% DV), **Total Carbohydrate** 23g (8% DV), Dietary Fiber 2g (8% DV), Sugars 13g, **Protein** 4g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium (2% DV), Iron (8% DV), Percent daily values based on a 2,000 calorie diet

**JimmyBar! 2558 W. 16th St. 5th Floor Chicago IL 60608 Tel: 888-676-7971 Jimmybars.com**

Lets be friends. Take a photo of yourself with a Jimmybar! and "Like" us at facebook.com/JimmybarSnackBars.

# GET JIMMY WITH IT



**JimmyBars are good for you, honest, internationally famous, loved by the masses, and um...taste really good!**

**JimmyBar!** is made by a small, dedicated staff of underpaid, yet eager entrepreneurs. Founded by a brother and sister team in Chicago back in 2013 who sought to make a clean, honest snack bar and buck the trend of using highly processed protein and phony ingredients as a marketing ploy. We hope you love it.

– Cheers, Jim & Nettie

**Ingredients:** Dates, Chocolate Chips (cane sugar/chocolate liqueur/cocoa butter/soy lecithin/vanilla) Crisp Brown Rice, Peanuts, Almonds, Almond Butter, Walnuts.

**Allergy warning:** Bar contains soy, peanuts, almonds, walnuts. Made in a facility that contains tree nuts, soy, and dairy. Bar may contain fragments of nut shells or pits.